
UCHWAŁA NR XV/105/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 poz. 1515 ze zmianami) oraz § 12pkt.  3 Statutu Gminy Bojanowo (Dz.U.Woj. Wlkp. z dnia 24 czerwca 
2003 r. Nr 105 poz. 1929) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie:

1. Radny Tomasz Woźniczka  - przewodniczący

2. Radny Dariusz Klimasz  - zastępca przewodniczącego

3. Radny Józef Czerwiński  - członek

4. Radny Piotr Nadrowski  - członek

5. Radna Wiesława Świerzewska  - członek

6. Radny Krzysztof Wodecki  - członek

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie analiza obowiązującego Statutu, zaproponowanie zmian bądź 
przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Bojanowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewowdniczącemu Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 Przewodniczący Rady  (-) Jarosłąw 

Bartkowiak

Id: D3FBFAC1-E97A-4708-BCAA-58979402401B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwalenie oraz zmiana statutu należą do wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2
pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym).

Zgodnie z § 12 Statutu Gminy Bojanowo Rada Miejska w Bojanowie może powoływać komisje
doraźne.

Ze względu na potrzebę dostosowania zapisów Statutu do obowiązujących przepisów prawa
oraz propozycji zgłaszanych przez radnych, proponuje się powołanie doraźnej Komisji Statutowej.

Do zadań Komisji będzie należało m.in. :
1) dokonanie analizy obowiązującego Statutu,
2) zwrócenie się do radnych o propozycje zmian do Statutu Gminy Bojanowo,
3) zebranie oraz wypracowanie własnych propozycji zmian do Statutu,
4) opracowanie zmian lub projektu nowego Statutu Gminy Bojanowo, z uwzględnieniem
propozycji zgłoszonych przez radnych,
5) przedłożenie Radzie Gminy projektu Statutu Gminy Bojanowo,
W związku z powyższym, aby zapewnić możliwość pełnego udziału radnych w pracach nad
Statutem Gminy proponuje się podjęcie przedłożonego projektu uchwały.

Id: D3FBFAC1-E97A-4708-BCAA-58979402401B. Uchwalony Strona 1




